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superintendent
Underhandlingarna mellan Domi- 

mionreferingen ock Manitobas 
eistrar ledde ej tiD ni got resultat 
pi grund af de nra anspråk, som 
de ssstnämda kommu med ock hv»-- 
ka «r Wilfrid ej kunde tillmötesgå. Högmässa kl. Il f.m. — Söndags* 
pa grund af de principer som ställ skola kl. 3 e.m. — Aftonsång U 7 
des oa spel. Manitoba-mimstr-xma e.m. — Alla välkomna, 
vrkade n.imligen på om revidering 
af det finansiella understödet (rån 
Dominion-kassan, så att M anit obi 
skulle erhålla samma villkor som 
Alberta och Saskatchewan, Detta 
vore sådant som saknade föregåen- Söndagar 
de motstycke Sir Wilfrid förkla- f.m. och 7 e.m. — &ön lagsskola 3 
rade si g villig att gifva ett pro- em. — Ungdåmsmöt*. med förbe- 
porti mellt understöd för betaikan- redt program, efteråt förfrisknin- 
det af kostnaden för administratio- gar, U. 4.45 e.m. 
nen 1 det tillökade området af Kee- 
watindistnktet, men mera hade re- c m 
geringen ej ratt att gifva. Det åt 
de okka provinserna utgående un- 
dvrstödet hade arrangerats på mö­
tet, som hölls för två år sedan 
mellan federal- och provmsregerm- j 
garna, och Manitol>a-regeringen ha- ^ 
dr då fått sina önskemål godkän- 

Mamtobas årliga understöd 
utgår nu med S750>°°f>» men nu for­
drade hon. Roliert Rogers ytterli-1 A 
gare 5 v 0,000 Om en provins har j a 
rätt att fa ^itt anslag ökad t utan i ^

kannan- r a
de, så hafva också de andra pro- 4 ]• Lundvall O. Fagerberg . 
vinsern.t rätt att begära samma å Fin.-Sekr. Ordf. i sjuk.kom. ” 
förmåner Icke häller stod Manito- ^ 351 Newton av., 618 Stella av t

Den St enska Lutherska Kyrkan
(SIONS-FÖRSAMLINGBX)

CANADA WEEKI.Y PHINTINO GU. LTD.
PltENt MEPATnMSPÄ5.

. 60

lden bok» talliga
»a aningen af Bibeln» »kaptåne-histo-

Vi begagna det nya Chicago- 
•vstemet af sm ar tfn tandut- 
dragning. Pr. Morden b sr «ö» 
framgångs! ull t utfört öfver 
ett tusen operationer tftec 
den ny* metoden

Log an Av*. och Fountain St 
Söndagar:

tia ock den ecuare vill gifva mera 
rum åt dra •, k högre kritiken". 
Mång* kyrkomedlemmar är o nu 
böjda for att lasta mera aiseende 
rid Bibelns hufvudsanniagar än 
hårklx-fvcrur, och d irför vålla så­
dana tnrf.i trhBuk. -kiljakligbeter 
mindre ui rjuriuai:iuet nu för ti­
den än förr. Meta aiseende börjar 
fästas pä det religiösa sinnelag.

ger Mg uttryck i en Önskan 
att gor* det rätta, öfva rätt­
visa och rättfärdighet samt afstå 
från orättfärdigheten För en kort 
tid sedan höll presidenten för Min­
nesota» stalautuv ersitet, dr Cyrua 
Northrop, vid ett konvent hållet 
af *the Kcligious Kdiuation Asso- 

■^Chi. ett föredrag,
etisk-religiösa 

hållning framstående skolman in­
taga Pa tal oiu andjiktsöfningen 
1 publika under vi%ningsanstal ter 
yttrade han bl. annat:

Lagen utestänger ingen från 
andaktsöfning och religionsunder* 
visning, den endast förbjuder dessa 
saker pa vissa platser och till 
vissa tider. Kristendomens hufvud-

t!ieHaWt år
da» såväl i regist rrr»dt brdL iTr» -» kassör Chas N-rd från Worcester. 

Mass
Af ramiorter, «w>tn hamlemnade* 

vid storUnremötet. frameick att 
urrsidreten under den tid som för­
flutit sedan sista möte -- 2 år — 
besökt 12 «.t*ter och instiftat 1 
dist rik th.rer oth 21 loeer samt att 
900 nv* medlemmar slutit si* till 
orden i vestern St*>r1»>fen hade 
ra kassa behållning af St. ti" ?6 och 
de aubordmerade lo**erna flokal lo­
gerna > halva i sina kassar $111 
644.08 Vtotn sm sjuk och hc=- 
grafnmgshjelp umgås orden dess­
utom med planerna for ett 
domshem och har allaredan en fond 
uppgående till $i,b4n-9o for detta 
ändamål. Säkerligen ar ordens ar­
bete filantropiskt, och da den 
verkar som en summanbindninga- 
länk mellan landsmännen å denna 
kontinent, måste vi önska den 
framgång soch spridning. Vt bc- 
höfva sammanhållning och samar­
bete och all föreningsverksamhet 
som liefordr.ir detta bör valkom- 

saker kunna läras 1 hvilken som nas 
helst offentlig anstalt der statsla­
gen icke särskildt förbjuder all 
slags religionsundervisning. Det, 
som Jesus lärde, afsåg i första 
rummet karaktärens stärkande och 
utdanande 
och ädlaste
frälsta derför att de profeterat 
Hans namn, eller derför att de i 
Hans namn uträttat underbara 
ting, de hlifva frälsta endast då de 
ärligt verkat för Honom och med 
Honom för Hans rike. Den, som 
åstundar teknisk religionsundervis­
ning, sådan som kyrkan plägar 
meddela eller brukade meddela åra­
tal tillbaka, skall kanske förgäfves 
söka den; men när ni förehåller lär­
jungen, att han måste öfva sjelf- 
kontroll, kufva sina lustar och pas­
sioner, vara god och rättvis och 
hjelpsam mot sina medmenniskor 
och behandla dem så, som han vill, 
att de skola behandla honom, 
samt att han måste vara ödmjuk 
till sinnet för att kunna föra ett 
sannt manligt lif, då lär ni honom 
mycket af sanningen. Äfven om 
detta ej kan sägas vara religiös 
undervisning, så .tr det dock under­
visning 1 Kristi anda, ty det är en 
undervisning till karaktärens för­
ädling för hvilket Kristus sjell så 
oförtröttligt verkade. Vi hafva 
ingen som helst rätt att upphäfva 
oss till domare, görande skillnad 
mellan metodisterna, baptisterna 
och alla de andra, sägande att 
protestanterna hafva rätt och ka­
tolikerna orätt eller tvärtom, men 
vi kunna 1 den högsta och noblaste 
karaktärsutvecklingens namn och 
intresse anbefalla och tillämpa alla 
de väsentliga principer, som styra 
och reglera idealinenniskans lif, så­
dant detta manifesterade sig hos 
den store Mästaren. Otn ett ef- 
terlefvande af dessa principer ej ak­
tuell leder individen in 1 det hnn-
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jattekamp. b kulle England fvrlora 
i denna kamp, blefve resultatet ett 
svårt »lag åt världsfred och briti- 
»ka institutioner. England har ftl: 
och de»» »talekonst har ej alltid 
varit i enlighet med den högsta 
ratlskanslaip, men dess mliylande 
har dock i det »tora hela varit for 
civilisation, fria institutioner samt 
lag och rätt. Därför »kulle Stor- 
umanicns fall vara en »tor olycka, 
något som vi böra bidraga till att 
af var ja. Från Australien och Nya 
Zealand komma anbud om bjalp

På dena* fråga ka» »varet ej 
garna biliv a *nnai .. n j*k*ade. Do­
minion iÅ Canada *r en del ål kej­
sardömet och bor rj undandraga 
sig en skälig del af kostnaden for 
det gemensamma försvaret. Visser­
ligen vore det bättre, icke endast 
for Canada, utan för hela världen, 
om afväpmng gjordes och ett fre­
den» miUennuim inträdde, men det 
synes »om om denna efterlängtad' 
period annu ej vore redo att inbry­
ta. Tills en allmän öherenskom- 
meisc i denna riktning gören, synes 
det nödvändigt för hvarje land att 
medelst rustning stärka sitt för­
svar, för att kanna skydda sina in­
tressen Canada kan ej gärna und­
gå att taga »teg för sitt försvar, 
om det ej vill taga det förödm ju 
k ande suget att »öka skydd under 
•Monroe-doktrinen". Ett sådant 

steg vore säkerligen ömkligt och 
skulle göra osa i detta hänseende 
likställda med de små dussin-re­
publikerna i Central- och Syd- 
Amerika Vi tro ej att många af 
befolkningen akola vara i favör af 
något sådant. Äfven om 
föredroge att annektera» till För. 
Stat-, finge landet deltaga i ded ge­
mensamma försvarsbördans bäran­
de. Canada har under sin federa-

älder-

som vittn*r um den -mm
*
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#
.igili t» rfStreet, Måoade-

och stämningen vid de moten, som 
hålhts å olika platser här i landet, 
pekar 41 att samma tankr besjä­
lar Canadas befolkning. Canada är 
ej kjalfviskt nog att endast motta­
ga skydd utan att "gliva något i ut­
byte. Canada är säkerligen villigt 
att med män och medel understöd­
ja det britiska kejsardömet, då så 
påfordras, och nu är ratta tiden 
att visa Tyskland att Storbritani 
ens utposter stå på Englands sida 
och äro villiga att deltaga i (less 
utgifter för här och flotta, 
närvarande är Storbritanien den 
enda makt, som förenar lokal själi- 
styrelse med samarbete för det he­
las bästa. Detta är en princip som 

tion med Storbritanien njutit val- i sig innebär fröet till världsfred, 
stAnd och glit iramlt i alla rikt- och därför bör den makt, --m for- 
mngar, och det är ej mer än rätt iäktar denna princip, undei .tödjas. 
att landet bidrager pi praktiskt Nationerna genomgå nu en period 
sätt till försvaret af den flagga, af oblodig taöan; lörr eller senare 
som under si minga ir skyddat skola de tröttna al denna olidliga 
dess handel och sjöfart De sena- tvekamp och måhända uttömma 
ste månaderna hafva ryckt upp 
Storbritanien till en insikt om hvil- 
ken fara som hotar dess välde.
Tyskland rustar och rustar,och det

målet vore att suk.i na allman tillslutning

Hvad är frameany’
( McMcans, Sproulc & t 
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Pangar till utlåning. 
i Kontor: 513-S15 Mclntyre Block ( 

é Telefimi 1429.
"W- -A» "»a W.

ba i samma läge som Alberta och 
Saskatchewan Ministrarna förkla-Framgång succes< .tr ej blott 

till det högsta, bästa och bart att förtjena pengar, fa- 
Menniskor bli ej stan konsten att kunna göra detta 

i på ett hederligt sätt ej ar att för­
akta. Men äfven en man, som 
ej samlat förmögenhet kan vara 
framgångsfull Om han föresatt 
sig ett mål och lyckats vinna det­
ta, har han haft framgång, 
äfven om rikedom och erkännande 
ej kommit honom till del. Men 
för att vinna ett mål fordras arbe­
te och koncentration af kropps- och 
själsförmögenheter, och det är det­
ta som så många af oss sakna och 
hvilket gör att vi sä ofta misslyc­
kas. Vi lägga ej ned i våra göro- 
mål den nödvändiga energien och 
tankekoncentreringen. Alltför of­
ta äro vi belåtna med att göra 
endast hvad vi anse nödigt för att 
hålla platsen och lyfta vår betal­
ning, men hafva för öfrigt intet 
Intresse i arbetet. En sådan me­
tod leder aldrig till framgång. Det 
är det målsmedvetna, intensiva ar­
betet, det arbete ät hvilket man 
hänger sig med lif och lust, som 
bringar framgång. Det är fram­
gång att föresätta sig ett mål och 
vinna detta mål trots de vidrighe­
ter, som ställa sig i vägen. Om 
målet sedan är att blifva en skick­
lig handtverkare, tn god predikant 
en konstnär eller författare gäller 
precist samma regel, nämligen att 
hålla målet i sig te och träget ar­
beta för dess vinnande, 
har slumpen mycket liten eller in­
gen del. En stark, odlad vilja är 
driffjädern, som skjuter individen 
fram mot det föresatta målet. Den 
framgångsfulla människan växer in 
i vanan att göra allting väl, intet 
halfgjordt och vårdslöst arbete to­
lereras, utan 1 arbetet inlägges den 
eftertanke och den intensivitet, 
aom skall göra det till ett kredita- 
belt verk, antingen det är fråga 
om att lappa skor, komponera ett 
oratorium eller skrifva en bok. Den 
som föresätter sig ett mål ocli ge­
nom träget arbete wnntr detta 
föresatta inål har haft framgång. 
Detta är något, som våra unga 
vänner ständigt böra hålla 1 min 
net, oin de önska blifva framgångs­
fulla män och kvinnor.

*emellertid nöjda 
med gränslinierna för det ökade 
området, som den af regeringen
förLdet år framlagda propositioneii hvarje torsdag kl. 8.30 
innehöll, och förklarade sig ej vilja i. o. G. T. Hall, hörnet af Logan 
gräla med Ontario om hvarestlAve. och Ellen St.

si£ *
10 “Framtidens Hopp*' möter 

c. ni.

OOD TEMPLAH LOGEN no
4

å
Winnipeg. $

Chas. Holmberg, Iv. D 
402 Logan Ave.

gränsen skulle gå. Som emellertid' 
Sir Wilfrid ej kunde gå in på deras 

anspråk på ökade subsidier

Hubbard, Hanneson t Ross
Sak örareKörCanada

vände ministrarna honom ryggen 
och skyndade hem till Manitoba;

Uppmärksamhet gifves åt inkas­
seringar.Professionella

Annonrer Hhone 378
10 B:mk of Mflmilton, Winnipeg

gladare i hågen än om de fått sina 
framställningar beviljade, ty nu 
ämna de ställa till ett val och kni- ♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦

T. M. (ikOVhk.Dr. S. C. Petersonpa åt sig <u ny fyraårsperiod ge­
nom att f.amställa Dominionrege- 
ringens handlingssätt såsom ogin­
het mot Manitobas utveckling 
Hvad nvtta ett val nu i denna sak 
skulle hafva kan ej förstås i annat 
ljus, ty provinsregeringens petitio­
ner till, Dominion-rggeringen hafva 
enhälligt understödts i legislatunn 
och några vidare opinionsyttringar 
kunna ej anses vara påkallade.

Grand Trunk Pacific-banans be­
gärda understöd på tio millioner 
dollars har debatterats. Det >kall

: Västerns Manager för 
"The National Life Assurance Co.

Htifviidkontor: Toronto.
Ett starkt och framåtgående 

Canadiensiskt liflörsakrings- 
t»olag. Wiimipeg-kontor: 

4 411 Mdntvre Blk. Vhone44i4

Svensk Lakare och Kirurg

Kontor: 522 Main St.;
Bostad: I,eland Hotel, Telefon 34. 
Kontors timmar: 11 — 1 f. m. och 

3—6 samt 8—9 e.m.

:
iTel. 7932sista krafter i ett vapenskii- 

afgir
sina
te. Om Storbritanien då 
med segern, kunna vi vunta, att 
fredsidecr med afväpmng skola vin-

synee som om

> Svensk Lakare £
♦ Dr. C* E. Johnson ♦
♦ Kontor: 592 Main St.,Tel.53i8 ♦
> Timmar: 1—4 c. m.
♦ Söndagar 3-4 e.m.
♦ Hostad: 150 Cathedral Ave. *

Tel. 5319.
X Timmar 11-12 f.m. och ,7 e.m * ;*******************'**
♦ 4 BILDFELL * RAULSON %

FastigheUmjckUre
^ 520 Union Bank Telefon 2683^ 
^ Sälj.t hus vxh lotter och ut- 2 
4 föra allt hvad till denna ^ 
^‘branch ««,
4 pänningiån.

Hus- & Fastighetsägare.
Förents Staterna» tarlffblll. L:lt oss ollvktera l*dra hvroi 

gifva noggrann tillsyn till alla deb«l 
jer. .Miin^/iriy vana.

\ .
bekant håller Fur Stater med 12u millioner dollars rege 

na» kongress nu på att behandla gens inkomster, och det ar nödvän­
ett iorslag till nv tulltaxa, som af digt att täcka denna balans To- 

ullsatl utskott Utarbetats taleflekten al deu iöreslagna ryvi-
är att oka inkomsterna.

♦ijOldfield, Kirby * Cardner
Phone 54303U| Mani St.♦* utga i form af ett fyraprocer. igt 

obligationslån återbetalbart på tiooch framlemnat». I)e framträdande sionen 
dtagen i den nya billen gå nt på en fastän tullsatserna a många saker

sänkas. Ett af de medel som före-
: ♦

På grund af de dåliga kon- 
päntiingmarknaden

år
revision hvarigenom regeringens in­
komster skulle ökas ined 40 a 5U en som går ut på

Den at att taga vissa procent å all egen- 
Mau väntar att

I detta junkturerna
för järn vägsobligationer ser 
get sig ej i stånd att realisera sina 
papper oth få banan färdigbyggd. 
Regeringens mcllankomst ar därför 
nödvändig oin banans färdigby-g-

Xmillioner dollars per år.
presidenten gjorda framställningen doin, som ärfves 
utt en ariskatt måste fastställas frän denna källa realisera en tjugu 
och att ett begransadt kvantum millioner dollars $>er år. Det .ir 
tobak och socker insläppes tullfritt dock ej afsikten med alla de före- 
från Philippinerna linnes inbegripen sl.igna ändringarna att höja in- 
i billen. Den innehåller också t>e- komsterna. l>e flesta af detn, som 
stämmelser tim utfärdandet af Pa- beröra Dominion of Canada, hafva 
namakanalobligationer till ett be- andra andamål. Placerandet af trä­
lopp af 40 millioner dollars för alt massa på frilistan och sänkandet 
godtgora statskassan för det ur- af virketullen till hälften ha tvif-

velsutan gjorts 1 skogspreserverin-

Björnson & Brandson
LÄKARE.

Kontor: 650 WILLIAM AVE. 
Telefon 89.

Mottagningstid: 1.30—3, 7—8 e.m 
Bostad: 620 MvDermott Ave. 

Telefon 4300.

Arrangerahörer.
♦skall fortgå utan albrott,

hvilket -är af största betydelse för
melrike, som kyrkorna skönja, så 
förer det honom dock tillräckligt 
nära detsamma för att låta honom 
skymta sinnets och själens Kana- 
ans-land, så att han lättare kan 
komma derin, om han så önskar."

västra Canada.
Flottrustningspaniken 1 England 

liar fTu tagit fart i de engelska ko­
lonialväldena , och här ilandet har 
den spridt sig som en löpeld, så 
.-t: regeringen funnit sig nödsakad 
, 11 genast gripa itu med att lösa 

1 rågan hur stor dess andel skall 
hlifva för att upprätthålla Eng­
lands herravälde öfver hafven, som 
nu anses vara hotadt genom Tysk­
lands enorma flottrustningar. Hon. 
George Foster, en af ledarne af 
len konservativa oppositionen, har 
nlemnat en resolution i ämnet,och 

regeringen och oppositionen hafva 
konfererat med hvarandra, hvilka 
åtgärder böra vidtagas. En del för­
orda att Canada bygger ett jätte- 
slagskepp af Dreadnought-typen 
och skänker det åt England, and­
ra åter hålla före att Canada bör 
bygga en egen krigsflotta, hvilken 
skall stå till Englands förfogande.

På motion af sir Wilfrid Laurier 
och med enhälligt fattadt beslut, 
uttalade sig Dominion-parlamentet 
1 favör af att bygga en örlogsflot- 
ta till våra kusters försvar. Sir 
Wilfrid påpekade att Canadas 
ståndpunkt i denna sak uttalats 
vid föregående kolonialkonferenser, 

| och skulle ^följas, samt att det ej 
rådligt att tappa hufvudet 

under den nu rådande paniken, 
hvilken skulle blåsa öfver inom 
kort, eller komma med nya för­
slag, hvilka kunde visa sig , både 
illa uttänkta och värdelösa. Mo­
tionen innehöll därjämte de vanli- 

försäkringarna om obrottslig 
lojalitet samt att Canada är vil­
ligt att underkasta sig alla offer 
för att bidraga till uppehållandet 

! af moderlandets öfvervälde på 
världshafven. Diskussionen utmärk­
te sig för sin höga stämning och 
frihet från alla partianspelningar, 
hvilket var mycket fägnande ajtt 
iakttaga och visar att det finnes 
åtminstone ett plan i tanadiensar- 
nes tankelif, där de kunna mötas i 
harmoni, nämligen lojaliteten till 
England.

AR NI BELÅTEN 
med Eder bagare? Om icke så

• kalla upp

Batty’s Bagerisprungliga köpet af kanalen
Hland den nya tandens vasentii E'n* intresse Afskafiandet al tullen

,, drag ml nämnas: » järnmalm synts hafva ett liknan-
’ Ingen tull lagges på kafle de mål Skofabrikanterna halva

Té däremot belägges med tn tull längt 
ai 6 cents, när det inlures irån dt-t hudar.
land, där det ar produceradt, osh billen blir lag, har deras strälvan Vasa orden heter en svensk or- 
9 cents, när det kommer irau and- krönts med framgång. Hudar voro ganisation i Amerika, som nyligen
ra länder an det producerande pä Irilistan från 1872 till 1890, och hållit sitt storlogemöte i Boston,

•'Internal Revenue"-skatten pa ki- sedan dess hafva protesterna mot Mass. Denna orden stiftades i
garetter höjes betydligt. ändringen varit många och hög- New Ilaven, Connecticut den 18

Skatten på öl och bränvin för- ljudda. Kn anmärkningsvärd ned- Sept. 1896 och har sedan dess
blir oförändrad sättning är korn-fbarlev) tullens gått stadigt framåt ei medlemsan-

En reduktion af 50 procent Köres sänkning från 30c till 15c per bu- tal. Under många år var verk-
shel Den förra summan var lik tv- samheten begränsad till de östra 
dig med att alldeles utestänga ca- staterna, men de senare åren har 
nadiskt korn ifrån För. Staterna, orden vunnit terräng äfven i Ves­

tern,
Minnesota,
Wrashington

“Att sammansluta Sjuk- ochBe- 
grafningshjälpföreningar samt att 
upparbeta nya, der så kan låta sig 

: göra, i form af en Orden för att 
utvidga de fördelar, som medlem­
mar erhålla inom lokal-föreningar­
na, utbilda sällskapslifvet, med e- 

att sätta trämassa på nighet och kraft verka för vår 
frilixtan hax ett medglivande gjort» tion, sammanhållning och derige- 
åt tidning,utgifvaraa i For Stat.,1 nom böja vårt anseende som främ- 
hvilka lange påyrkat ett sådant mandc „ation, att så snart sig 
steg Det har nog älven tagits göra i4tcr påbörja och vidmakt-
med i beräkningen att Canada be- h4Ua en kassa lör understöd af 
gynner inse det dåraktiga uti att 
rödja undan barrskogen, utan att 
för densamma erhålla det högsta 
möjliga pris. Medan lagstiltarne 
nere i Washington således gjort en 
del, hafva de dock ej gjort nog. De 
hafva sökt göra något för ntt lug­
na folkopinionen i Onkel Sams 
land. men hafva gjort ytterst litet 
for att möta grannen i norr, vårt 
eget land.

Dr t bör därför vara vår uppgift 
att handhafva våra egna angelä­
genheter på det sätt, som bäst kan 
befordra vårt lands intresse,och ba 50. 
så val handhstfx* våra stora natio- Orden har f. n 
nalrikedomar i form af skogar och 
malmbärande fyndigheter, att vi få 
största möjliga utbyte af dem. Det 
börjar mer och mer inses hvad vär­
de skogen har i ett lands ekonomi

^BARNMORSKA Telefon 5295
och få god t, rent bröd; det kostai 
Eder icke mera. Hetnaindes på be­
gäran.

Rågbröd och “Brown" bröd stän­
digt att tillgå.

Försäljes hos C. Landin & Co.

(Från Stockholm Utexaminerad.)
MRS. O. WALLMAN,

5 te gatan, Norwood.
set från St. Mary’s Road. 

Inackordering mottages.

En svensk ordenslflrenlngagiterat för fri införsel af 
o<h om den nu föreslagna Andra hu-

Män och Kvinnor 
ÖNSKAS

att iär& barberareyrået. Efidast 
kort tid fordras. Verktyg fritt. 
Skrif efter eller afhemta vår fria il­
lustrerade katalog.—MOLKR 
SYSTEM OK COLLEGES, 225 
Alexander Ave., Winnipeg,

Fri rakning och hårklippnfng.

Hellre gifva ån att taga.
J. THOMSON & CO.!

Darrande handen, som sträckes 
mot dig, du stöte ej bort; 
medfidsam känsla, som väckes 
hos dig, du lvde den fort; 
tveka ej, om du skall gifva, 
ifall att gifva du har, 
ty du välsignad skall bliiva, 
om medbroderns börda du bar.

«1 tullsatserna på stål och träva­
ror.

Hudar, talj, linfröolja 
verk, som äro mer än 20 år •Aia- 
la, sattas på frilistan.

Tullen pÅ skomatenal nedsatt »s 
40 procent och andra läderfabrikat 
1 proportion.

De förslag om att satta tr imas- 
sa på frilistan och nedsätta tillien 
pA tryckpapper 
»kränkningar,
Mann-kotnitén i huset, äro uppt *g- 
na i billen.

Tullen på raffineradt socker redu- 
fem hundradelar ai m cent

LIKBESÖRJARE

■och cons.- 501 MAIN ST.
MIDT KMOT CITY HALL- *

5'
i TELEFON 1.

Förr var tullen endast 10c, och äf­
ven med 15c, som nu föreslås, skul­
le Canada kunna exportera denna 
\-ara. Dock är det ju ej alldeles sä­
kert att våra farmare, som slutat 
odla korn och vändt sin uppmärk­
samhet åt annat håll, nu skola gå 

m. tillbaka till denna spanmål i sådan 
af utsträckning som för en 25 &r se­

dan.

der loger finnas i Illinois, 
Ohio, California och 

Ordens ändamål är:

A

■

Börja ej examinera 
stackar n om hela hans lif. 
tveka ej, icke fundera, 
tag blott ur börsen och gif. 
stå ej och högmodigt brösta 
dig emot like i nöd; 
vänlighet visa och trösta, 
skänk åt den svage ditt stöd.

X För blommor x*1*1*1*!*!*!* r*r*,r*i* r*f*f*f*i*'*«*'*'*;*'
TEL. 1239

med visaa 
som framfördes ^ Buketter och Kruk ä*fcer

♦ samt Ifcställningar ‘för Brol-
♦ lop, Begrafningar tn. m. han*
♦ vänd Eder till

IClark Bros. & | 
Hughes

likbesGrjahh

Genom ■ I -

cara»
per pound och på dexthn ■ n liclf
cent per pound.

En nedsättning ul en hall cent 
pundet göres i tullen på stärkelse 
med undantag al potatisstärkelse.

Zinkmalm sksttbelägges med en 
cent per pound lör tinken 

Tullen på stångjärn reduceras 
från $4 till $i y> per ton 

De väsentliga höjningarna 
gjort» i tullen på citroner, kakao 
och substitut lör kafle, koltjära, 
färgämnen, handskar och litografi- 
xka trycksaker

ReciprocitetsbeslämmcLxer
hålla» i de paragrafer, som lur orda 
att kol, koka och åkerbruksred­
skap kunna tullfritt iniöras från 
tänder, som tillstädja tnlMri inlöt- 
sel al dessa artiklar från Amerika 

För. Staternas närvarande ftnan-

JAMES BIRCH
440 N01RE DAME AVE.

Phone 2638 
t!♦♦♦«♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦♦*4*44

♦:■
■- ♦g 366 P-rlms* ÄM Block

Tänk, om du sjelf skulle tigga 
så, som den andre nu gör^ 
tänk, om du tvingats att ligga 
trampad, där högmodet kör; 
tänk, om de trasor, som bäras 
utaf den andre, du bar.
Nu är du lycklig och äras 
öppna då handen, ej spar.

obotligt sjuka medlemmar samt 
för öfrigt vidmakthålla en gemen­
sam begrainingskassa logerna e- 
mellan mom de olika distrikten '

Ordens valspråk är "Sanning och 
Enighet”, en vacker devis.

För att blifva medlem i Vasa 
Orden fordras att personen i fråga 
(man eller kvinna) skall ega god 
helsa, vara al god moralisk karak- | Olika lotterna falla 
tär_samt kunna förstå och uttrvc- här på vår jordiska stråt, 
ka sig på svenska språket; han el- fcla det kunna vi alla; 
ler hon bör hafva uppnått minst banna ej broder, förlåt;
18 års ålder men får icke öfversti- döm icke den som har felat

r-t» St 00 och $1 50 P*r dag

MarKet
Hotel ^Kcrr.Bawlf.McNamec

hafva
LIKBESÖRJARE 

120 A del aide St., ett block 
xäster om City Hall. Tel.413.

KONTORETS PHONE *1 3.
BOSTADS-PHONE. 490 

Ambulans tillhörande affären. 
Enda Hvita Likvagn för Baro i 
staden. Pri» $3.00 per tur.

MkH«.»„C'«»■«. WINNIPEG
Utmärkt servering och bästa gäst­

rum. Skandinaver välkomna.
P. 0'CONNELL, Egere.

g*

Occidental 
Hotel.

mera, än du kanske har 
14,000 medlem- Han, som har gåfrorna delat, 

mar och antalet växer raskt. Des-' också är uslingens far 
sa äro fördelade på en 150 lokal- i 
loger, arbetande i 9 distriktloger.
Logerna äro spridda i is stater,! Vamjellgt ar mig att skåda 
nemligen Massachusetts, Connecti- pösande, stolt farisé: 
cut, k hode Island, Maine, New får “ vU1 dl" räda 
Hampshire, Vermont, New York aldriK åt c,in<kt le!
New Jersey, Delaware och Penn Kan du eJ bördorna lätta, 
syl van ia, samt de hirofvan nämda j tyng dem, för all del, ej mer; 
vestra staterna. ‘ Här i Canada låt Den, tiU doms sig blott sätta, 
har orden ej än vunnit fotfäste, lnm djnpast i själarne serl

C. T Martin

är ej den bästa.siella ställning 
Budgetens utgiftsstat i»lverstiger D. BIPSTEIN, Egare

Förstklassiga rum och
Finaste Matservering 

Skandinavernas Populära Hotell 
HÖrnet af Main St och Logan Ava

Telefon 1681.

Ee prakti»* vy el

A*

f

tv-—i-.-
-!2 SVENSKA C AN AD A-TIDNINGEN Yia»fp«C Omsdagen den ti Mars 1909.

H. J SMITH
Kgl. Svenska Vtcelumsuiatet 
Tel. 832. Residens-tel. 2089 

55 MERCHANTS KANK 
WINNIPEtJ

A. S. BARDAL
BEQRAFNINQS BYRÅ 
Begrafningar utföras skynd­
samt och tiU moderat pri».

HYKKUSKVERK, 
Företa klnaaen» droekor. 

Tekfoe 30*.
Hs-dal Block, 131 Netu st.
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